

三田市総合文化センター条例新旧対照表

現行								改正案							
第1条～第23条 省略 別表第1(第9条関係) 省略 別表第2(第12条関係)								第1条～第23条 省略 別表第1(第9条関係) 省略 別表第2(第12条関係)							
1 各施設の基本利用料金								1 各施設の基本利用料金							
利用時間帯 施設名 及び利用区分		9時から 12時まで	13時から 17時まで	18時から 22時まで	9時から 17時まで	13時から 22時まで	9時から 22時まで	利用時間帯 施設名 及び利用区分		9時から 12時まで	13時から 17時まで	18時から 22時まで	9時から 17時まで	13時から 22時まで	9時から 22時まで
大ホール	省略							大ホール	省略						
小ホール	省略							小ホール	省略						
	楽屋小(2)	300	300	400	800	900	1,300		楽屋小(2)	300	400	400	800	900	1,300
備考 省略								備考 省略							
以下省略								以下省略							